Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

10-09-2021
F.15/20/304
NL:TZ:0000165170:F001
17-11-2020

mr. J. van der Kluit
mr A.J.J. Sweens

Tydloos B.V. 21-12-2020
1

Gegevens onderneming

Tydloos B.V. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 21-12-2020

63990148 en is gevestigd te 1601 AM Enkhuizen aan het adres Westerstraat 1

116.

Activiteiten onderneming

De omschrijving in het Handelsregister luidt:

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2017

2019 €469.410,00

2018 €47.034,00 € 29.696,00

Winst en verlies

€-41.317,00

Restaurant.

Balanstotaal
€ 130.434,00
€ 141.464,00

€110.605,00

21-12-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7a62f22f-c928-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bb51e462-164b-e511-80c5-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn overgenomen uit door de ondernemer bijgehouden 21-12-2020
excelbestanden, echter beschikt de curator nog niet over alle gegevens. Dit is 1

de reden dat niet alle financiéle gegevens kunnen worden ingevuld. In de

komende verslagperiode zal de financiéle administratie verder worden

beoordeeld.
De financiéle administratie en de jaarrekeningen 2018 en 2019 zijn 10-09-2021
beschikbaar en bestudeerd en met de bestuurder van Tydloos besproken. De 3

gegevens over 2018 en 2019 zijn ontleend uit de jaarrekeningen. De
gegevens over 2017 zijn ontleend aan de interne boekhouding.

Gemiddeld aantal personeelsleden

15 21-12-2020
1

Toelichting
Er waren een aantal werknemers werkzaam in vaste dient. Daarnaast waren
er meerdere 0-uren contractanten werkzaam in de onderneming.

Daags na het uitspreken van het faillissement zijn de werknemers ontslagen.

De curator heeft de werknemers in de gelegenheid gesteld zich in te schrijven
bij het UW V.

Boedelsaldo

€ 21.800,00 21-12-2020
1

Toelichting

De bedrijfsmiddelen, inventaris en IE-rechten van Tydloos B.V. zijn door de

curator verkocht aan de verhuurder van het pand waar Tydloos was gevestigd.

€ 23.691,75 18-05-2021
2

Toelichting

De toename in boedelsaldo is te verklaren door ten eerste de storting van het

reeds tijdens het uitspreken van het faillissement aanwezige kasgeld, een

bedrag van € 190,10. Daarnaast is er een storting geweest van de Rijksdienst

voor ondernemend Nederland betreffende een verleende subsidie voor

praktijkleren, een bedrag van € 2.917,18. Ten slotte is voor waardering en

advies van Troostwijk B.V. een bedrag betaald van € 1.210,00.

€ 23.697,28 10-09-2021

3

Toelichting

De kleine toename in het boedelsaldo is te verklaren door het onterecht in
rekening gebrachte rentebedrag. Deze kosten zijn inmiddels gecorrigeerd.
Verder hebben erin deze verslagperiode geen mutaties plaatsgevonden.

Het bedrag van € 23.697,28 is het eindsaldo op de faillissementsrekening in
dit faillissement.



Verslagperiode

van
17-11-2020

t/m
15-12-2020

van
16-12-2020

t/m
14-5-2021

van
15-5-2021

t/m
8-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 61 uur 25 min
2 26 uur 35 min
3 8 uur 0 min
totaal 96 uur 0 min

Toelichting bestede uren

De uren in deze verslagperiode zien op afronding van het
rechtmatigheidsonderzoek en voorbereiding afwikkeling faillissement.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Tydloos B.V. is Magic Bites B.V.
Bestuurders van Magic Bites B.V. zijn: de heer M.M. Wolf en mevrouw M.Wolf-
Brilman

1.2 Lopende procedures

Tydloos B.V. is niet betrokken bij procedures.

21-12-2020
1

18-05-2021
2

10-09-2021
3

10-09-2021
3

21-12-2020
1

21-12-2020

1



1.3 Verzekeringen

De assurantieportefeuille wordt in kaart gebracht.

De assurantieportefeuille is afgewikkeld.

1.4 Huur

Tydloos B.V. heeft een huurovereenkomst gesloten voor de huur van het
bedrijffspand aan de Westerstraat 116 te Enkhuizen. De huurovereenkomst is
in overleg met de verhuurder beéindigd per 1 december 2020.

21-12-2020
1
10-09-2021
3
21-12-2020
1



1.5 Oorzaak faillissement

Bij eigen aangifte van het failissement hebben de bestuurders de volgende 21-12-2020
korte omschrijving van de oorzaak van de financiéle problemen weergegeven: 1

"De bestuurders van Tydloos b.v. hebben er de afgelopen vier en een half jaar
alles aan gedaan om het bedrijf goed op rails te zetten. Na vele tegenslagen
waar soms grote investeringen mee gemoeid waren was de gedachte na het
succesvolle jaar 2019 dat 2020 een jaar zou worden waarin alles stabiel zou
worden. Na een in vergelijking ten opzichte van 2019 stabiele januari en
februari kwam langzaam aan Covid-19 om de hoek kijken met als dieptepunt
de sluiting van de gehele horeca op zondag 15 maart om 18.00. Uiteindelijk
zou deze sluiting duren t/m 31 mei. Dit alles hebben we overleefd door een
lening aan te gaan bij de Rabobank en de financiéle steun vanuit de overheid
alhoewel we deze door omstandigheden niet volledig hebben gekregen.
(NOW1)

Op 1 junij.l. zijn we vol enthousiasme begonnen met een nieuw concept,
ingegeven door de nieuwe 1,5 metersamenleving (max. 30 gasten) zodat we
meer marge zouden genereren. Vanaf 1 juli mochten we zelfs 50 gasten
plaatsen op 1.5 meter afstand. Mensen kregen vertrouwen om weer uit eten
te gaan. Omdat Covid-19 gevallen in Nederland bleven stijgen mochten we op
een bepaald moment wederom nog maar 30 gasten plaatsen in ons
restaurant. Deze maatregel zorgde er ook voor dat de gasten bang werden
om uit eten te gaan wat wij terugzagen in een daling van reserveringen en
daarmee de omzet.

We hebben scherp gekeken naar inkoop, inzet van personeel en alle kosten
waarop te snijden was. Echter op een bepaald moment zagen wij als
eigenaren dat de liquiditeit van Tydloos in gevaar kwam en wij onze
bedrijfskosten niet meer zouden kunnen betalen als er niet meer gasten
zouden komen dan op dat moment. Daarop hebben we met onze chef-kok
gekeken naar de mogelijkheden hiervan.

De week daarop op donderdag 15 oktober moesten we wederom van
overheidswege onze deuren sluiten. Er was al een tijd geen goede omzet
gedraaid, kosten waren doorgegaan en op dat moment was er geen liquide
meer in het bedrijf. Op dat moment hebben wij als bestuurders van het bedrijf
besloten om het failissement aan te vragen vanwege dat wij zagen dat het
bedrijf ook na een financiéle injectie niet meer levensvatbaar was, vooral ook
door het gebrek aan perspectief."

In de komende verslagperiode worden de oorzaken en achtergronden van het
faillissement beoordeeld.

De curator heeft in deze verslagperiode het oorzakenonderzoek afgerond. De 18-05-2021
bevindingen en conclusies zijn samengevat in hoofdstuk 7.5. Verwezen wordt 2
naar dat hoofdstuk.

In deze verslagperiode is het oorzakenonderzoek met het bestuur besproken 10-09-2021
waardoor de bevindingen en conclusies, zoals samengevat in hoofdstuk 7.5, 3
definitief door de curator zijn vastgesteld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-12-2020
15 1
Toelichting

De werknemers waren deels in vaste dienst en deels oproepkrachten.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-12-2020
15 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-11-2020 15

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

Sinds de sluiting van de horeca op 15 oktober 2020 heeft het personeel geen 21-12-2020
werkzaamheden meer verricht. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-12-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Volledige restaurant- en keukeninventaris € 18.150,00

totaal € 18.150,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft door middel van een taxatie een waardering laten maken van
de roerende zaken. De roerende zaken zijn inmiddels met toestemming van de
rechter-commissaris verkocht .

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de Belastingdienst wordt gerespecteerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn verkocht. Er zijn geen werkzaamheden meer nodig ten
aanzien van de bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er waren in beperkte mate voorraden aanwezig op de dag van faillissement.
De voorraden waren niet geleverd met eigendomsvoorbehoud. De voorraad
bestond uit bederfelijke waar en is afgevoerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
IE-rechten
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De IE-rechten zoals handelsnaam, website en e-mailadressen zijn begrepen in
de verkoop van de bedrijfsmiddelen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld.

21-12-2020

1

21-12-2020
1

21-12-2020
1

21-12-2020

1

21-12-2020
1

21-12-2020

1

21-12-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vermoedelijk is er niet of nauwelijks sprake van handelsdebiteuren. In de
aankomende periode zal de debiteurenpost nog in kaart worden gebracht.

I Er waren geen handelsdebiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nog openstaande debiteuren zullen worden geincasseerd.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 75.564,51

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank

De onderneming was gefinancierd door middel van een krediet in rekening-
courant en een geldlening van de Rabobank tot een bedrag van in totaal €
75.564,51.

5.2 Leasecontracten
Er was een leaseovereenkomst betreffende een vaatwasser. Het leaseobject

is gekocht door de koper van de bedrijfsmiddelen.

Daarnaast was er een leasecontract voor tafellichtjes. Deze lampjes zijn
ingenomen en de overeenkomst zal worden afgewikkeld.

Er was een leaseovereenkomst voor beveiligingscamera's. Ook dit contract zal
worden afgewikkeld.

De leaseovereenkomsten zijn reeds afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft de reguliere zekerheden bedongen bestaande uit
verpanding van de huidige en toekomstige inventaris.

21-12-2020
1

10-09-2021
3

21-12-2020
1

21-12-2020
1

21-12-2020

1

18-05-2021

2

21-12-2020
1



5.4 Separatistenpositie

De seperatistenpositie van erkende zekerheidsgerechtigden zal worden
gerespecteerd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een leverancier van frisdranken had een eigendomsvoorbehoud op een viertal
koelingen. Deze zijn inmiddels opgehaald.

Een leverancier voor bier en andere dranken heeft een eigendomsvoorbehoud
op een tapinstallatie.

5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De Rabobank heeft haar pandrecht vrijgeven zodat de inventaris kon worden
overgedragen vrij van pandrechten.

21-12-2020

1

21-12-2020
1

21-12-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn sinds de sluiting van de horeca sinds 14 oktober 21-12-2020
2020 gestaakt en gestaakt gebleven. De koper van de bedrijfsmiddelen zal op 1
termijn de activiteiten hervatten of laten hervatten.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op grond van een eerste beoordeling is de indruk dat aan de boekhoudplichtis 21-12-2020
voldaan. Dit onderwerp zal in de komende periode verder worden beoordeeld 1
aangezien nog niet de volledige administratie bij de curator is afgegeven.

Zodra de volledige administratie ter beschikking is, zal dit nader worden

bekeken.
De boekhouding was bijgewerkt en geeft voldoende inzicht in de relevante 18-05-2021
posities van de onderneming. De bestuurder heeft een aantal vragen over 2

bepaalde posten tot tevredenheid kunnen toelichten en verduidelijken.
Aangezien nog niet alle gegevens bij de curator zijn aangeleverd wordt de
conclusie of aan de boekhoudplicht is voldaan opgeschort.

De curator heeft de jaarrekeningen 2018 en 2019 ontvangen en beoordeeld. 10-09-2021
De bestuurder heeft op verzoek van de curator ook nog aanvullende 3
financiéle administratie afgegeven.

De conclusie is dat de boekhouding, mede in aanmerking genomen de
omvang van de onderneming, goed was bijgewerkt en een goed inzicht geeft



in de relevante posities van de onderneming.

De conclusie is dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn gedeponeerd van 2017-2019. Nader onderzoek naar de
gedeponeerde jaarrekeningen is nog niet uitgevoerd.

De jaarrekeningen zijn telkens tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog niet aanwezig.

Geen informatie.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In de komende verslagperiode zal dit onderwerp worden beoordeeld.

Nee

Toelichting

In de achterliggende periode is het onderzoek naar oorzaken en achtergrond
van het faillissement en het beleid van het bestuur in de periode voorafgaand
aan het faillissement afgerond. Tijdens de behandeling van het faillissement
zijn geen aanwijzingen verkregen dat er sprake zou zijn van onbehoorlijk
bestuur. Om die reden is een beperkt en globaal onderzoek uitgevoerd.

Op 20 augustus 2015 is Tydloos B.V. opgericht en in maart 2016 heeft Tydloos
B.V. het gelijknamige restaurant overgenomen van de vorige eigenaar. De
overnamesom bedroeg € 128.500 en is door middel van een lening deels aan
de verkoper schuldig gebleven tot een bedrag van € 78.500. In de
achterliggende jaren is alleen rente voldaan en is er niet afgelost.

De onderneming beschikte ook over een bankkrediet van in aanvang € 45.000.
De (uiteindelijk) bestuurder en zijn echtgenote zijn borg jegens de Rabobank
tot een bedrag van in totaal € 15.000.

De bestuurder geeft aan in aanvang veel hebben moeten investeren om de
inrichting te kunnen laten voldoen aan de kwaliteits- en hygiéne eisen die aan

een restaurant worden gesteld.

Afgaande op de beschikbare cijfers moet de conclusie zijn dat de onderneming

21-12-2020
1

18-05-2021
2

21-12-2020
1

18-05-2021
& 2

21-12-2020
1

21-12-2020
1

18-05-2021
2



er niet in is geslaagd een redelijke exploitatie en rendement te realiseren. In
het onderzoek is niet duidelijk geworden waarom het niet is gelukt de omzet
op een aanvaardbaar niveau te brengen. Volgens de ondernemer speelt
(terugkijkend) ook een rol dat Tydloos B.V. tijd nodig heeft gehad om aan een
nieuw imago te werken. Dit in combinatie met de aanvangsinvesteringen heeft
er toe geleid dat de opstart periode langer heeft geduurd dan voorzien.

Met de tussenholding Magic Bites B.V. is een managementovereenkomst
gesloten op grond waarvan een management fee van € 48.099 is
overeengekomen (afgeleid van het fiscale dga loon). In de afgelopen jaren
lieten de resultaten het niet toe de overeengekomen management fee volledig
uit te keren. Magic Bites B.V. heeft nhog een vordering op Tydloos B.V. voor
achterstallige betalingen.

Vanuit privé heeft de ondernemer in de afgelopen jaren een bedrag van
ongeveer € 80.000 gefinancierd om de exploitatie draaiende te houden.

Als gevolg van de coronamaatregelen moest het restaurant sluiten. Er was
geen financiéle buffer om de verliezen in die periode op te vangen.

De beslissing om op eigen aangifte het failissement van Tydloos B.V. aan te
vragen is een verstandige beslissing geweest. Op die manier is verdere schade
voor crediteuren beperkt.

Er zijn geen aanwijzingen dat een vervolgonderzoek of een uitbreiding van het
onderzoek naar andere terreinen tot wezenlijk andere bevindingen zal leiden.

De conclusie is dat niet sprake is van onbehoorlijk bestuur voor wat betreft de
bedrijfsvoering. Zoals onder 7.1 opgemerkt ontbreken nog een aantal
gegevens betreffende de boekhouding. Voor wat betreft dit onderwerp wordt
de conclusie of er sprake is van onbehoorlijk bestuur opgeschort.

Nee 10-09-2021

3
Toelichting

De beschikbare administratie is door de curator ontvangen, beoordeeld en
besproken met het bestuur. In samenhang met de voorlopige conclusie in het
vorige verslag, is de eindconclusie dat er geen sprake is van onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

21-12-2020
Toelichting 1
De eerste indruk is dat er geen aanwijzingen zijn van paulianeuze handelingen
in het zicht van het faillissement.
Nee 18-05-2021
2

Toelichting
De curator heeft geen paulianeuze handelingen aangetroffen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de aankomende periode zal het oorzakenonderzoek worden uitgevoerd. 21-12-2020
1

Het oorzakenonderzoek is afgerond. 18-05-2021
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. 18-05-2021
2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 51,43 21-12-2020
1

Toelichting

Naar verwachting zal het UWV in de komende periode een boedelvordering
indienen wegens overgenomen loonverplichtingen.

Door ClaimsAgent B.V. is een boedelvordering ingediend voor verrichte

diensten.
€ 75,63 18-05-2021
2
€ 22.590,63 10-09-2021
3
Toelichting

Het UWYV heeft een boedelvordering ingediend wegens overgenomen
loonverplichtingen tot een bedrag van € 22.502,90.

De boedelvordering voor het verwerken van crediteuren bedraagt € 87,73.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 88.288,00 21-12-2020

1

Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend tot een bedrag van €
81.806,00 voor wat betreft de openstaande belasting en een bedrag van €
6.482,00 voor wat betreft de openstaande kosten.

€101.642,00 18-05-2021
2
€ 104.182,00 10-09-2021
3
Toelichting

De vordering van de Belastingdienst is aangepast.

8.3 Pref. vord. UWV

21-12-2020
Toelichting 1
Naar verwachting zal het UWV in de komende periode een boedelvordering
indienen wegens overgenomen loonverplichtingen.
18-05-2021
Toelichting
. L : 2
Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.
€ 31.008,19 10-09-2021
3
Toelichting
Het UWYV heeft preferente vorderingen ingediend wegens loonvorderingen
tot aan datum faillissement.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 75.564,51 21-12-2020
1
Toelichting
Er heeft zich één preferente crediteuren gemeld.
€ 0,00 10-09-2021
3

Toelichting
De vordering van deze crediteur is geplaatst op de lijst van concurrente
crediteuren.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

Toelichting
Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven. Tot nu toe hebben 16
crediteuren een concurrente vordering ingediend.

24

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€126.173,29

Toelichting
Volgens de opgave van de administratie bedraagt het totaal aan crediteuren
een bedrag van € 300.798,94.

€ 143.022,55

€ 365.385,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de te verwachten wijze van afwikkeling kan op dit moment nog geen
uitspraak worden gedaan.

Na aftrek van de faillissementskosten zal mogelijk nog een beperkt bedrag
beschikbaar komen voor de nog in te dienen boedelvordering van het UWV.

Het staat wel vast dat aan de preferente en concurrente schuldeisers kan
geen uitkering worden gedaan.

Na aftrek van de faillissementskosten zal een restant saldo op de
faillissementsrekeningen aan het UWV kunnen worden uitgekeerd in
mindering op haar boedelvordering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

21-12-2020

1

18-05-2021

2

10-09-2021
3

21-12-2020

1

18-05-2021
2

10-09-2021
3

21-12-2020

1

18-05-2021
E 2

10-09-2021
3

21-12-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 21-12-2020

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende periode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht krijgen:

. Inventarisatie crediteuren

. Verder afwikkelen overeenkomsten

. Beoordelen debiteuren

. Onderzoeken administratie en oorzakenonderzoek

A WN =

[

. Vordering UWV
2. Eindverslag opstellen.

I Niet van toepassing. Dit is een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting zal het faillissement rond de zomer van 2021 kunnen worden
afgewikkeld.

Zodra het UWV haar vordering heeft ingediend zal een eindverslag kunnen
worden opgesteld.

I Dit is een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing, dit is een eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

21-12-2020

1

18-05-2021
2

10-09-2021
3

21-12-2020
1

18-05-2021
2

10-09-2021
3

10-09-2021
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


